Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

Unidade Centro de Gastronomia e Turismo

Curso Salgadeiro - Presencial

Inicio 19/01/2026

Cédigo Nome

69246d9f1820b  Wiviane

6924a5e1e5f7e  Yara maria

6924b855e8401  Maria Eduarda de Deus Santos de Andrade
6924ca0dd962f  Risya bispo

6924cae050629  Ana vitoria da Concei¢do de lima
6924cc4c0551e  Lena

6924cc5a3dbe7  Ana Clara Costa Santos
6924ceb4d8697  Rafaela Bispo correia
6924cf1b58f8d  Anny Louyse

6924cf2a2c4f5 Hellen Regina Santos
6924d0e9d7a31  Gilmara
6924d10ab1921  Valcira
6924d275e9e06  Midian Passos dos Santos
6924d8a1030ef  Ytaiane da Silva

6924d8b341f9¢  Alana Dos Santos Queiroz
6924da336958f  Angela

6924dccba88db  Joelma santos Silva da Costa
6924dcfbbef17  Ariane Maria das Neves Nascimento
6924e0b72fb98  Ale

6924e15858667 natara Menezes Andrade
6924eafeab3cc  Geovana Ramos Mendes dos Santos
6924eb7a158f7  JussaraJonas Da Silva
6924ed5b596a1  Marcela Pereira dos Santos
6924efb6889eb  Daymare Santos Silva
6924f1fcc864f Gabriel Barreto Rodrigues
6924f9f950408 JOVAINE ALVES SANTOS JUNIOR
6924fc61dc459  Clécia

6924ff29d9748  Hickmann

PROCESSO SELETIVO N° 2026/017

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
24/11/2025 11:37:19
24/11/2025 15:37:21
24/11/2025 16:56:05
24/11/2025 18:11:41
24/11/2025 18:15:12
24/11/2025 18:21:16
24/11/2025 18:21:30
24/11/2025 18:31:32
24/11/2025 18:33:15
24/11/2025 18:33:30
24/11/2025 18:40:57
24/11/2025 18:41:30
24/11/2025 18:47:33
24/11/2025 19:13:53
24/11/2025 19:14:11
24/11/2025 19:20:35
24/11/2025 19:31:39
24/11/2025 19:32:27
24/11/2025 19:48:23
24/11/2025 19:51:04
24/11/2025 20:32:14
24/11/2025 20:34:18
24/11/2025 20:42:19
24/11/2025 20:52:22
24/11/2025 21:02:04
24/11/2025 21:36:09
24/11/2025 21:46:25
24/11/2025 21:58:17



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
6924ff645c022
692507441df65
692507b45f77e
69250829618f5
692508a0399chb
692509292ed09
69251ab0a3a62
69254ab35ff33
69254c15b26f3
69259729e06d5
69259e435a2c8
6925a3ba86fcc
6925a4c87ded5
6925ac518836d
6925b75d52aa2
6925d49bb9428
6925d7388f9fd
6925daa6931f0
6925db06d2205
6925df914c345
6925e689a0d39
6925e896f3a37
6925eb7ec4423
69260ee2e57ae
6926188d3c8be
692622f23bd04
69263d745113a
6926476741c60
6926541af1442
69265d8891a91
69266837f0d35
69266a61c8e40
6926869eaacd6
6926b7b8276ed
6926db75114ef
6926e5e98de4d
6926e5eecbb7d
692705b37e784
692708f552d25
6927096f4cdab
69270f09334b4
692710b75b382

Nome
Jani
Rossana de Araujo Santos
Rosi
Rose
Marilia da Conceicao
Josilene Gomes
Bete
Ivanilde de Oliveira
BRENNA KAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS
Guilherme Ferreira Lima
Gleyciane Martins Silva Torres
Renato Rodrigues dos Santos
Milena
Marcella
KELLY DOS SANTOS REZENDE
Cleovan Silva Barreto
Camila Naiara da Cruz Santos
Hétero
MARIA AUXILIADORA FERREIRA SANTOS COSTA
Ivinny Santos Araujo
Gladilson
claize dos santos paim
Cristiane crispim
Karine Alves Lobo Santos
Zoemarques
Carol
Marconi
Giovanna Alves
Cristiana Silva Dos Santos
JOSE ALEX BARBOSA DE SANTANA
Gabriel Franco Brandao
SILVESTER ADONIS CONCEICAO DE MENEZES
Rubens Da silva Villela
Jaqueline dos Santos Souza Almeida
FABIO
Hilda Maria da Silva
Kely valeria santos oliveira
Soraya Elizabete de Souza Mendonga
Italo Rodrigo da Silva Santana
CARLA SIMONE FERREIRA DOS PASSOS
Julia

ANA FLAVIA CELESTINO DOS SANTOS

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
24/11/2025 21:59:16
24/11/2025 22:32:52
24/11/2025 22:34:44
24/11/2025 22:36:41
24/11/2025 22:38:40
24/11/2025 22:40:57
24/11/2025 23:55:44
25/11/2025 03:20:35
25/11/2025 03:26:29
25/11/2025 08:46:49
25/11/2025 09:17:07
25/11/2025 09:40:26
25/11/2025 09:44:56
25/11/2025 10:17:05
25/11/2025 11:04:13
25/11/2025 13:08:59
25/11/2025 13:20:08
25/11/2025 13:34:46
25/11/2025 13:36:22
25/11/2025 13:55:45
25/11/2025 14:25:29
25/11/2025 14:34:14
25/11/2025 14:46:38
25/11/202517:17:38
25/11/2025 17:58:53
25/11/2025 18:43:14
25/11/2025 20:36:20
25/11/2025 21:18:47
25/11/2025 22:12:58
25/11/2025 22:53:12
25/11/2025 23:38:47
25/11/2025 23:48:01
26/11/2025 01:48:30
26/11/2025 05:18:00
26/11/2025 07:50:29
26/11/2025 08:35:05
26/11/2025 08:35:10
26/11/2025 10:50:43
26/11/2025 11:04:37
26/11/2025 11:06:39
26/11/2025 11:30:33
26/11/2025 11:37:43



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°
090°
091°
092°
093°
094°

Cddigo
692734948852e
692734caad8ce
69273776b4a3d
69274983a81f7
69274a965ef49
69276f0f0b8d4
692776786b513
692783713b7d4
6927912885551
69279dbf5effc
6927a30b1da87
6927a79b722e3
6927b067118bd
69283f589cfeb
6928766a13a52
69288d59cee’d
69288fb5c4866
6928eaaade4ff
6928ef3c62ab3
692960531db53
69299482121cb
6929c40e532b0
692a7c04b06cd
692cf411bd9ea

Nome
Pablo juannes kary melo correa

ELIANA MELO
Denise Santos Souto

Lana Leite de Almeida Lima

ELISANGELA FERNANDES DOS SANTOS

Arthur Kaleo Damasceno Siqueira

VANESCA ALVES SOARES
Adriana Neves de Oliveira

Joice de melo

Nathy
raquelmcerqueira@hotmail.com
tatiane

Maria Tereza Fonseca Alves
Nany

Jocerlandia

LARISSA Casas

Joyce

JESSICA SIQUEIRA SANTOS
Thayssa

Isaac santos

Beatriz Bezerra Mota da Silva
Rebeka

Alefe

LUANE SANTIAGO DOS SANTOS

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
26/11/2025 14:10:44
26/11/2025 14:11:38
26/11/2025 14:23:02
26/11/2025 15:40:03
26/11/2025 15:44:38
26/11/2025 18:20:15
26/11/2025 18:51:52
26/11/2025 19:47:13
26/11/2025 20:47:52
26/11/2025 21:39:27
26/11/2025 22:02:03
26/11/2025 22:21:31
26/11/2025 22:59:03
27/11/2025 09:08:56
27/11/2025 13:03:54
27/11/2025 14:41:45
27/11/2025 14:51:49
27/11/2025 21:19:54
27/11/2025 21:39:24
28/11/2025 05:41:55
28/11/2025 09:24:34
28/11/2025 12:47:26
29/11/2025 01:52:20
30/11/2025 22:49:05



